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A.A. Nannak6eposa

[1naH
(hMHAaHCOBO-X035MCTBEHHOWN AEATENIbHOCTY
Ha 2015 rog

HanmeHoBaHWe MyHULUNAIbHOI0 MAOY A0 "AKOCLU ""Buktopus™
yupexaeHus:
VHH/KMMN 1650095675/165001001

EanHnua nsmepeHus (pyo.)

HanmeHoBaHue opraHa, OCyLLLECTB/ISAIOLLLEr0 McnonHnTeNbHbIN KOMUTET MyHULUNAIbHOro 06pa3oBaHns
(PYHKLMN 1 NOTHOMOUMA YUpeanTens ropog HabepexHblie YenHbl
Agnpec (haKTUYeCKOro MecTOHaxoXaeHus 423821 r.HabepexHble YenHbl, np.Mupa, 4.20

MYHULUNANBLHOTO YYPeXAeHUs:

dopma no
[aTa

no OKIMoO

no OKEN



|. CBefileHNs 0 AesTeNbHOCTM MYHULMNANBLHOTO YUPEXAeHNS
OCHOBHbIMM LieNsMn 06pa3oBaTe/lbHOro npouecca SBAseTcs

paspuntne motnsaunm NMMYHOCTU K NO3HaBaHWNIO U TBOPYECTBY,

1.1. Lenn aestenbHOCTU MYHULUNANLHOTO YUYPEXAEHNS :
peanusaumsa 4ONONHUTeNbHbIX 06pa3oBaTebHbIX NPOrpamMmm un

1. npeoCTaBNEHNE MMYLLLECTBA B apeHAy, B TOM YUC/E B

NpoKar;
2. opraHusaums n nposeaeHne HU3KYNbTYPHO-
0310POBUTE/NbHBIX M CMOPTUBHO-MACCOBbIX MEPONPUSATUIA;
3. yCNyru CTOSHKN TPAHCNOPTHbIX CPeACTB NoTpe6uTenei

ycnyr.

1.2. Buabl AesTeNbHOCT MYHULMNANBHOMO YUPEXAeHMS:

1. NnpeocTaBieHNe MMYLLLECTBA B apeH/y, B TOM

yncne B NPOKar;
2. YCNYTU CTOSSHKM TPAHCMOPTHbIX CPeAcTB

1.3. MepeyeHb YCNyr oCyLecTBASEMbIX Ha NIaTHON OCHOBE:
noTpebuTenemn ycnyr.



I1. Moka3aTenn GUHAHCOBOr0 COCTOSIHUS YUPEXAEHMS Ha NOCNEHIO OTUYETHYIO AAaTy,
MpeALIECTBYIOLLYIO jaTe COCTAB/IeHUs MaHa, U Ha KOHeL, NI1aHoBOro nepuoja

Ha nocneayioLLyto oTUeTHYI0 AaTy, NPeALIecTBYIOLLYHO AaTe COCTaB/eHNs!
nnaHa

HaunmeHoBaHue Kog
nokasarens CTPOKM
6ropKeTHas
LeATeNbHOCTb
1 2 3
oCTaTKM 01 20 000,00

NpUHOCALLAas
noxoq
JesiTeNbHOCTb

571 504,57

CpeacTea BO

BPEMEHHOM WNToro
pacnopsiXeHnm
5 6

591 504,57

Ha KoHeL, niaHoBOro nepuoja

cpeacTBa
6t0>KETHA MPUHOCALL, BO
A as 10X04 BPEMEHHO
[LessTenbHO Aeﬂfeﬂb:L P M Vitoro
CTb CTb pacnopsix
eHnn
7 8 9 10



HanmeHoBaHWe nokasaTtens Bcero

MyHuuunansHas cy6euans 11 207 824,45

Cy6Cuans Ha UHble Lenn 0,00

[Joxopbl 0T 0KasaHus
nnaTtHbIX ycnyr (Kog 7 100 000,00
foxopa 130)

[Joxoabl oT apeHabl (Ko

foxopa 120) 0,00

Mpoumne BHEGHOAKETHbIE

foxogbl (kog goxoaa 180) 90 000,00

I1l. MokasaTenu No NOCTYNAEHNUAM MYHULNNANILHOIO yupexaeHunsd

B TOM 4YMcCne no sngam I'IOCTyI'II'IEHI/II‘/’IZ

cy6enanm Ha MyHUUMNANbHOE 3afiaHune

B TOM umcne
7 Cy6cmann Ha UHble Lenu
BCETO HopmaTuBHbIii 06beM CREpXHOPMATHEHOE yocug L
(hMHaHCOBOro
(hMHaHCUPOBaHwMe
obecneyeHns
3 4 5 6
11 207 824,45 11 207 824,45
0,00
0,00
0,00
0,00

Mpouve NocTynneHus

7 100 000,00

0,00

90 000,00



HanmeHoBaHue

3apa6oTHas nnaTa
3apa6oTHana nnata

HauyncneHnnsa Ha Bbinnatel Nno onnate Tf
HauyuncneHnnsa Ha Bbinnatel Nno onnate Tf
Yenyrun ceasm

KoMMyHanbHb € ycnyru
KoMMyHanbHb € ycnyru
KoMMyHanbHb € ycnyru
Pa6oOTbl , ycnyrm nNo copepXaHuio uMMyw
PaGoTh , yCnyrm no cofgepxaHuio umyu
PaGoTh , yCnyrm no cofgepxXaHuio umyuw
PaGoTh , yCnyrm no cofgepXaHuio umyuw
Mpoune paGoTu ,ycnyru

Mpoune pa6oTs ,ycnyru

NMpouune pacxopbl

NMpouune pacxopbl

Npoune pacxoqsl

YBenuMueHMme CTOMMOCTU MaTepuanbHbl
NTor

NMpoune BoiNnnats

Yenyrn ceasm

TpaHcCcNnoOpTHbL & ycnyrm
KOMMYyHanbHb € ycnyru
KoMMYyHanbHb e ycayru

ApeHaHas nnaTta 3a NonNb30BaHMUeE
PaGoTh , ycnyrm no copgepxanui
MNMpoune pa6oTe ,ycnyru

Npoune pacxoqsl

Npoune pacxoqsl

NMpoune pacxopbl

Npouune pacxopbl

YBenumueHnme CTOMMOCTN OCHOBHEBI X
YBenunuenHne CTOMUMOCTHU

YBenumueHne cTOMMOCTH

NTor

3apa6oTHas nnata

HauumcneHnsa Ha BoinNnnaTbe NO onnarte
Ntor

Ntor

Ko CP

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

0702

0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702
0702

0702

0702

0702

KLCP

4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934

4239934

4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934
4239934

4239934

4239934

4239934

CO c4yeTOB

KBP KOoCry KBCP Aon. ®K [don. 3K Aon. KP Koa KB®O Bcero cybecmnanini Ha
nem MYH. 3afjaHune
621 211 800 50000 211004 307 0 8 3977 006,40 3977 006,40
621 211 800 50000 211005 307 0 8 3183 669,84 3 183 669,84
621 213 800 50000 213004 307 0 8 1201 055,93 1201 055,93
621 213 800 50000 213005 307 0 8 961 468,29 961 468,29
621 221 800 50000 000000 306 0 8 30 000,00 30 000,00
621 223 800 50000 223001 306 0 8 620 389,57 620 389,57
621 223 800 50000 223002 306 0 8 139 225,96 139 225,96
621 223 800 50000 223004 306 0 8 85 078,46 85 078,46
621 225 800 50000 000000 306 0 8 77 129,60 77 129,60
621 225 800 50000 000000 309 0 8 20 000,00 20 000,00
621 225 800 50000 225001 306 0 8 45 000,00 45 000,00
621 225 800 50000 225002 306 0 8 10 000,00 10 000.00
621 226 800 50000 000000 306 0 8 65 000,00 65 000,00
621 226 800 50000 226004 306 0 8 50 000,00 50 000,00
621 290 800 50000 290001 306 0 8 659 580,00 659 580,00
621 290 800 50000 290004 306 0 8 35 220,40 35 220,40
621 290 800 50000 290014 306 0 8 18 000,00 18 000.00
621 340 800 50000 000000 306 0 8 50 000,00 50 000,00
11 227 824,45 11 227 824,45
622 212 800 50000 000000 520 0 8 30 000,00
622 221 800 50000 000000 520 0 8 50 000,00
622 222 800 50000 000000 520 0 8 250 000.00
622 223 800 50000 223001 520 0 8 v 330 000,00
622 223 800 50000 223004 520 0 8 8 970,80
622 224 800 50000 000000 © 520 [ 8 87 500,00
622 225 800 50000 000000 520 [ 8 700 752,28
622 226 800 50000 000000 520 0 8 400 000,00
622 290 800 50000 000000 520 0 8 150,00
622 290 800 50000 290001 520 0 8 275 860,00
622 290 800 50000 290014 520 0 8 26 000.00
622 290 800 50000 290015 520 0 8 9 143,00
622 310 800 50000 000000 520 0 8 550 000.00
622 340 800 50000 000000 520 0 8 82 910,00
622 340 800 50000 340001 520 0 8 1060 589,73
3861 875,81 0,00
622 211 800 50000 000000 520 0 8 2 995 000,00
622 213 800 50000 000000 520 0 8 904 628,76
3899 628,76 0,00
7 761 504,57

CO c4eTOB
cybecupgunii Ha
UHblEe Uenn

0,00

0,00

0,00

CO c4yeTOB

npoumnx

noctynneHui

1060
3861
2 995

904
3899

7761

0,00
000,00
000,00
000,00
000,00
970,80
500,00
752,28
000,00
150,00
860,00
000,00
143,00
000,00
910,00
589,73
875,81
000,00
628.76
628,76

504,57



L eo-feTuM AL
ASTAMAY e -

N DAL G e Vi~ s&C

V. MeponpusTus No pasBuTUIO 1 ONTUMU3ALUN LeATENLHOCTU MYHULMNANLHOTO YUpeXaeHus

Ne n/n 3agava
MokpbITME GHOAKETHBIX PACXOAOB 3a CHET NpeANPUHUMATENLCKON
[EeATENbHOCTN
1. .
MokpbITME GHOAKETHLIX PACXOAOB 3a CHET NPeANPUHUMATENBCKON
[eATeNIbHOCTN
MoKpbITME BHOMKETHBIX PACXOAOB 3a CHET NPeANPUHUMATENLCKON
[eATeNbHOCTN

UToro:

PYyKOBOAMTE/Tb MyHULMMNANBHOTO YUpexXaeHus

[NaBHbIli GyxranTep MyHULMNANLHOIO
yupexaeHus

MeponpuaTne

Bo3MeLLieHVe pacXo0B Ha CoAepXKaHue
YUPEXAEHUI 3a CUET J0X0A0B, MOMYYEHHbIX OT
NpeAnPUHUMATENTbCKOR 1 VHOIA NPUHOCALLEN
[0X0[, AeATeNbHOCTM

Bo3MeLLeHIe pacxo/ioB Ha coaepykaHume y4e6Ho-
CMOPTMBHOM paboThl 3a CHET OXOA0B,
MONYYEHHbIX OT NPEANPUHUMATENLCKON 1 UHOI
MPUHOCSLLEN [0X0L,

Bo3melLLEeHe KOMMYHa/bHbIX PacX0fj0B Ha
cofepykaHume yupexaeHuii 3a cHeT [JOXOLO0B,
MONYYEHHbIX OT NPEANPUHUMATENLCKON U MHOI
NPUHOCSLLEN f0X0L,

C

(noanwce)

MnaHoBbIN

Cpok peanunsauymnmu
pesynbTart
930752,28

2015 rog
280000,00

2015 rop
330000,00

2015 ropa
1540752,28

A.P.Habunes

(pacwumpoBka noanvcu)

B.I".ManveBa
(pacLumpoBka noanuvcu)



