СОГЛАСОВАНО:

Главный распорядитель бюджетных средств Руководитель Исполнительного комитета

муниципально по образования г. Набережные Челны

(подпись)

Н.Г.Магдеев

Заместитель Руфоводителя Исполнительного комитета Начальник управления финансов

Упрадение финалеов (подпись)нс идарасе

А.А. Галиакберова

УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель муниципального автономного общеобразовательного учреждения

А.Р.Набиев

(подпись)

М.П.

01 января 2015 г.

План финансово-хозяйственной деятельности на 2015 год

Наименование	муниципального
учреждения:	

МАОУ ДОД "ДЮСШ "Виктория"

Форма по Дата

ИНН/КПП

1650095675/165001001

Единица измерения (руб.)

Исполнительный комитет муниципального образования

город Набережные Челны

по ОКПО

коды

Адрес фактического местонахождения Муниципального учреждения:

Наименование органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя

423821 г.Набережные Челны, пр.Мира, д.20

по ОКЕИ

3

M

luf

І. Сведения о деятельности муниципального учреждения

1.1. Цели деятельности муниципального учреждения :

Основными целями образовательного процесса является развитие мотивации личности к познаванию и творчеству, реализация дополнительных образовательных программ и

- 1.2. Виды деятельности муниципального учреждения:
- прокат;
 2. организация и проведение физкультурно-

1. предоставление имущества в аренду, в том числе в

- оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий; 3. услуги стоянки транспортных средств потребителей услуг.
- 1.3. Перечень услуг осуществляемых на платной основе:

- 1. предоставление имущества в аренду, в том числе в прокат;
- 2. услуги стоянки транспортных средств потребителей услуг.

II. Показатели финансового состояния учреждения на последнюю отчетную дату, предшествующую дате составления плана, и на конец планового периода

Наименование показателя	код строки	На последующун	о отчетную дату, пр пла	На конец планового периода					
		бюджетная деятельность	приносящая доход деятельность	средства во временном распоряжении	Итого	Я	приносящ ая доход деятельно сть	средства во временно м распоряж ении	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
остатки	01	20 000,00	571 504,57		591 504,57				

III. Показатели по поступлениям муниципального учреждения

Наименование показателя		av 5 a	WHILE HE MANUSCHIEF HOE S			
	Всего	Cybe	в том			
		всего	Нормативный объем финансового обеспечения	Сверхнормативное финансирование	Субсидии на иные цели	Прочие поступления
1	2	3	4	5	6	7
Муниципальная субсидия	11 207 824,45	11 207 824,45	11 207 824,45	/		
Субсидия на иные цели	0,00	0,00				
Доходы от оказания платных услуг (код дохода 130)	7 100 000,00	0,00				7 100 000,00
Доходы от аренды (код дохода 120)	0,00	0,00				0,00
Прочие внебюджетные доходы (код дохода 180)	90 000,00	0,00				90 000,00

Наименование	КФСР	кцср	КВР	косгу	КВСР	Доп. ФК	Доп. ЭК	Доп. КР	Код цели	КВФО	Всего	со счетов субсидий на мун. задание	со счетов субсидий на иные цели	со счетов прочих поступлений
Заработная плата	0702	4239934	621	211	800	50000	211004	307	0	8	3 977 006,40	3 977 006,40		
Заработная плата	0702	4239934	621	211	800	50000	211005	307	0	8	3 183 669,84	3 183 669,84		
Начисления на выплаты по оплате тр	0702	4239934	621	213	800	50000	213004	307	0	8	1 201 055,93	1 201 055,93		
Начисления на выплаты по оплате тр	0702	4239934	621	213	800	50000	213005	307	0	8	961 468,29	961 468,29		
Услуги связи	0702	4239934	621	221	800	50000	000000	306	0	8	30 000,00	30 000,00		
Коммунальные услуги	0702	4239934	621	223	800	50000	223001	306	0	8	620 389,57	620 389,57		
Коммунальные услуги	0702	4239934	621	223	800	50000	223002	306	0	8	139 225,96	139 225,96		
Коммунальные услуги	0702	4239934	621	223	800	50000	223004	306	0	8	85 078,46	85 078,46		
Работы, услуги по содержанию имущ	0702	4239934	621	225	800	50000	000000	306	0	8	77 129,60	77 129,60		
Работы, услуги по содержанию имущ	0702	4239934	621	225	800	50000	000000	309	0	8	20 000,00	20 000,00		
Работы, услуги по содержанию имущ	0702	4239934	621	225	800	50000	225001	306	0	8	45 000,00	45 000,00		
Работы, услуги по содержанию имущ	0702	4239934	621	225	800	50000	225002	306	0	8	10 000,00	10 000,00		
Прочие работы, услуги	0702	4239934	621	226	800	50000	000000	306	0	8	65 000,00	65 000,00		
Прочие работы, услуги	0702	4239934	621	226	800	50000	226004	306	0	8	50 000.00	50 000,00		
Прочие расходы	0702	4239934	621	290	800	50000	290001	306	0	8	659 580,00	659 580,00		
Прочие расходы	0702	4239934	621	290	800	50000	290004	306	0	8	35 220.40	35 220.40		
Прочие расходы	0702	4239934	621	290	800	50000	290014	306	0	8	18 000,00	18 000,00		
Увеличение стоимости материальны	0702	4239934	621	340	800	50000	000000	306	0	8	50 000.00	50 000.00		
Итог											11 227 824.45	11 227 824,45	0.00	0.00
Прочие выплаты	0702	4239934	622	212	800	50000	000000	520	0	8	30 000,00			30 000,00
Услуги связи	0702	4239934	622	221	800	50000	000000	520	0	8	50 000,00			50 000,00
Транспортные услуги	0702	4239934	622	222	800	50000	000000	520	0	8	250 000,00			250 000,00
Коммунальные услуги	0702	4239934	622	223	800	50000	223001	520	0	8	∨ 330 000,00			330 000,00
Коммунальные услуги	0702	4239934	622	223	800	50000	223004	520	0	8	V 8 970,80			8 970,80
Арендная плата за пользование	0702	4239934	622	224	800	50000	000000	520	0	8	y 87 500,00			87 500,00
Работы, услуги по содержанию	0702	4239934	622	225	800	50000	000000	520	0	8	700 752,28			700 752,28
Прочие работы, услуги	0702	4239934	622	226	800	50000	000000	520	0	8	400 000,00			400 000,00
Прочие расходы	0702	4239934	622	290	800	50000	000000	520	0	8	150,00			150,00
Прочие расходы	0702	4239934	622	290	800	50000	290001	520	0	8	275 860,00			275 860,00
Прочие расходы	0702	4239934	622	290	800	50000	290014	520	0	8	26 000,00			26 000,00
Прочие расходы	0702	4239934	622	290	800	50000	290015	520	0	8	9 143,00			9 143,00
Увеличение стоимости основных	0702	4239934	622	310	800	50000	000000	520	0	8	550 000,00			550 000,00
Увеличение стоимости	0702	4239934	622	340	800	50000	000000	520	0	8	82 910,00			82 910,00
Увеличение стоимости	0702	4239934	622	340	800	50000	340001	520	0	8	1 060 589,73			1 060 589,73
Итог		1				1				1	3 861 875,81	0,00	0,00	3 861 875,81
Заработная плата	0702	4239934	622	211	800	50000	000000	520	0	8	2 995 000,00			2 995 000,00
Начисления на выплаты по оплате	0702	4239934	622	213	800	50000	000000	520	0	8	904 628,76			904 628,76
Итог											3 899 628,76	0,00	0,00	3 899 628,76
Итог				t		1					7 761 504,57	,,	<u> </u>	7 761 504,57

V. Мероприятия по развитию и оптимизации деятельности муниципального учреждения

№ п/п	Задача	Мероприятие	Плановый результат	Срок реализации
1.	Покрытие бюджетных расходов за счет предпринимательской деятельности	Возмещение расходов на содержание учреждений за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности	930752,28	2015 год
2.	Покрытие бюджетных расходов за счет предпринимательской деятельности	Возмещение расходов на содержание учебно- спортивной работы за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход	280000,00	2015 год
3.	Покрытие бюджетных расходов за счет предпринимательской деятельности	Возмещение коммунальных расходов на содержание учреждений за счет доходов, полученных от предпринимательской и иной приносящей доход	330000,00	2015 год
	Итого:	(·	1540752,28	

Руководитель муниципального учреждения

Главный бухгалтер муниципального учреждения

(подпись)

(подпись)

А.Р.Набиев (расшифровка подписи)

В.Г.Галиева (расшифровка подписи)